(Grupo gerador de energia com motor a diesel) para atender o Centro de Biotecnologia em
Reprodução Animal - BIOTEC da Fazenda Escola da UEG Câmpus Oeste, Sede São Luís de
Montes Belos, possibilitando ações que visem o desenvolvimento da cadeia produtiva do
Arranjo Produtivo Local - APL Lácteo. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 61.333,75 (sessenta e
um mil, trezentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 2021.31.62.12.364.1038.2133.04. NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.52.13.
FONTES: 100 e 290. O Instrumento Convocatório e seus Anexos se encontram à disposição
dos interessados nos sites www.comprasnet.go.gov.br, www.ueg.br, Sistema Eletrônico de